
Buss

Sida 1/2Giltig 10 december 2023–20 juni 2024 samt 19 augusti–14 december 2024

Alla hållplatser visas ovan

Förklaring
Alla hållplatser för buss 591 mot Livgardet/Råby finns ovan.
Hållplatsnamn i fet stil förekommer i tidtabellen nedan.

Förklaring till anmärkningar
 1) Endast turer mot Livgardet. 
 2) Endast turer mot Råby.
  Trafikeras inte.

Helgtrafik
Avvikande tider kan förekomma natt mot julafton, julafton och 
natt mot juldagen. Sök din resa i SL-appen eller på sl.se.
Nyårsafton körs som söndag. 
Natt mot midsommarafton körs som natt mot lördag.

 Ŵ CITYTERMINALEN
 ų Norra Bantorget 
 ų S:t Eriksplan
 ų Vanadisplan
 ų Norra stationsgatan
 ų Haga södra
 ų Linvävartorpet
 ų Haga norra
 ų Frösunda
 ų Järva krog

 ų Ritorp
 ų Bagartorp
 ų Råstahem
 ų Råsta
 ų Sundbypark östra
 ų Ursvik
 ų Bankhuset
 ų Gamla Bromstensvägen
 ų Herdevägen
 ų Spångavägen

 ų Spånga station
 ų Finspångsgatan
 ų Lunda industriområde
 ų Byleden
 ų Lärkvägen
 ų Viksjöleden
 ų Frihetsvägen
 ų Jakobsbergs station
 ų Drabantvägen
 ų Aspnäs skola

 ų Aspnäsvägen
 ų Tånglöt
 ų Däckelvägen
 ų Berghem
 ų Östra Polhem
 ų Industrihotellet
 ų Lädersättra
 ų Kallhälls station
 ų Kopparvägen
 ų Gillesgården

 ų Trehörningen
 ų Malmvägen
 ų Galgbacken
 ų Rotebroleden
 ų Tegelhagsvägen
 ų Uddnäsvägen
 ų Kungsängens station 
 ų Bygdegårdsvägen 
 ų Kyrkvägen 1)
 ų Tvärvägen 1)

 ų Tibble torg 1)
 ų Lillsjöskolan 1)
 ų Hallonvägen 1)
 ų Rönnbärsvägen 1)
 ų Musikvägen 1)
 ų Marknadsstigen 1)
 ų Emaljstigen 1)
 ų Torrnålsvägen 1)
 ų Stigtorp 1)
 ų Livgardet 1) 

 ų Sylta 2)
 ų Vickberga 2)
 ų Aspvik 2)
 ų Ängsuddsvägen 2)
 ų Lindhagaberg 2)
 ų Kockbackavägen 2)
 ų Finnsta östra 2)
 ų Bro centrum 2)
 ų Norrgårdsvägen 2)
 ų Härnevistigen 2)

 ų Korpstigen 2)
 ų Fasanstigen 2)
 ų RÅBY 2)

591 Stockholm C–Livgardet/Råby

01.36
01.53
02.02
02.17
02.28
02.40
—
02.56

02.21
02.38
02.47
03.02

01.06
01.23
01.32
01.47
01.58
02.10
02.25

02.06
02.23
02.32
02.47
02.58
03.10
03.25

Cityterminalen
Råsta
Spånga station
Jakobsbergs station
Kallhälls station
Kungsängens station
Livgardet
Råby

Cityterminalen
Råsta
Spånga station
Jakobsbergs station
Kallhälls station
Kungsängens station
Livgardet
Råby

02.06
02.23
02.32
02.47
02.58
03.10
03.25

03.13
— 
03.29

02.36
02.53
03.02
03.17
03.28
03.40
— 
03.56

02.36
02.53
03.02
03.17
03.28
03.40
— 
03.56

03.06
03.23
03.32
03.47
03.58
04.10
04.25

02.51
03.08
03.17
03.32

03.36
03.53
04.02
04.17
04.28
04.40

03.06
03.23
03.32
03.47
03.58
04.10
04.25

04.06
04.23
04.32
04.47
04.58
05.10
05.25

03.21
03.38
03.47
04.02

04.36
04.53
05.02
05.17
05.28
05.40

03.36
03.53
04.02
04.17
04.28
04.40
—
04.56

03.51
04.08
04.17
04.32

04.06
04.23
04.32
04.47
04.58
05.10
05.25

04.21
04.38
04.47
05.02

04.36
04.53
05.02
05.17
05.28
05.40

04.51
05.08
05.17
05.32
05.43

Natt mot måndag–fredag

Natt mot lördag, söndag och helgdag

Buss



Buss

Sida 2/2Giltig 10 december 2023–20 juni 2024 samt 19 augusti–14 december 2024

Alla hållplatser visas ovan

Förklaring
Alla hållplatser för buss 591 mot Cityterminalen finns ovan.
Hållplatsnamn i fet stil förekommer i tidtabellen nedan.

Förklaring till anmärkningar
 1) Endast turer från Råby. 
 2) Endast turer från Livgardet.
  Trafikeras inte.

Helgtrafik
Avvikande tider kan förekomma natt mot julafton, julafton och 
natt mot juldagen. Sök din resa i SL-appen eller på sl.se.
Nyårsafton körs som söndag. 
Natt mot midsommarafton körs som natt mot lördag.

 Ŵ RÅBY 1)
 ų Fasanstigen 1)
 ų Korpstigen 1)
 ų Härnevistigen 1)
 ų Norrgårdsvägen 1)
 ų Bro centrum 1)
 ų Finnsta östra 1)
 ų Kockbackavägen 1)
 ų Lindhagaberg 1)

 ų Ängsuddsvägen 1)
 ų Aspvik 1)
 ų Vickberga 1)
 ų Sylta 1)
 ų Livgardet 2)
 ų Stigtorp 2)
 ų Torrnålsvägen 2)
 ų Emaljstigen 2)
 ų Marknadsstigen 2)

 ų Musikvägen 2)
 ų Rönnbärsvägen 2)
 ų Hallonvägen 2)
 ų Lillsjöskolan 2)
 ų Tibble torg 2)
 ų Tvärvägen 2)
 ų Kyrkvägen 2)
 ų Bygdegårdsvägen
 ų Kungsängens station

 ų Uddnäsvägen
 ų Tegelhagsvägen
 ų Rotebroleden
 ų Galgbacken
 ų Malmvägen
 ų Trehörningen
 ų Gillesgården
 ų Kallhälls station 
 ų Lädersättra

 ų Industrihotellet
 ų Östra Polhem
 ų Berghem
 ų Däckelvägen
 ų Tånglöt
 ų Aspnäsvägen
 ų Aspnäs skola
 ų Drabantvägen
 ų Jakobsbergs station

 ų Frihetsvägen
 ų Viksjöleden
 ų Lärkvägen
 ų Byleden
 ų Lunda industriområde
 ų Finspångsgatan
 ų Spånga station
 ų Spångavägen
 ų Herdevägen

 ų Gamla Bromstensvägen
 ų Bankhuset
 ų Ursvik
 ų Sundbypark östra
 ų Råsta
 ų Råstahem
 ų Bagartorp
 ų Ritorp
 ų Järva krog

 ų Frösunda
 ų Haga norra
 ų Linvävartorpet
 ų Haga södra
 ų Norra Stationsgatan
 ų Vanadisplan
 ų S:t Eriksplan
 ų CITYTERMINALEN

591 Råby/Livgardet–Stockholm C

00.52
01.04
01.18
01.28
01.41
01.52
02.10

01.28
01.41
01.52
02.10

00.48
00.58
01.11
01.22
01.40

00.58
01.11
01.22
01.40

Råby
Livgardet
Kungsängens station
Kallhälls station
Jakobsbergs station
Spånga station
Råsta
Cityterminalen

Råby
Livgardet
Kungsängens station
Kallhälls station
Jakobsbergs station
Spånga station
Råsta
Cityterminalen

01.22
—
01.34
01.48
01.58
02.11
02.22
02.40

01.34
01.48
01.58
02.11
02.22
02.40

02.22
02.34
02.48
02.58
03.11
03.22
03.40

02.28
02.41
02.52
03.10

03.22
—
03.34
03.48
03.58
04.11
04.22
04.40

02.22
02.34
02.48
02.58
03.11
03.22
03.40

04.08
—
04.20
04.34
04.44

03.22
—
03.34
03.48
03.58
04.11
04.22
04.40

04.28
04.42

04.08
—
04.20
04.34
04.44

04.30
—
04.43
04.57
05.08

04.28
04.42

04.36
—
04.50
05.04
05.15
05.28
05.39
05.57

05.08
—
05.22
05.36
05.47

Natt mot måndag–fredag

Natt mot lördag, söndag och helgdag

Buss


